successo scolastico degli studenti” si rende necessaria l’individuazione di esperti per i moduli 1 – 2 
– 4 – 5 – 7 in quanto la loro selezione interna all’amministrazione è andata deserta;  
Atteso che il costo complessivo massimo lordo stato da sostenere è di € 10.500,00 
(diecimilacinquecentocento/00), € 2.100,00 (duemilacento) a modulo; 
Visti i CIG: 
ZA820CC8FD  - Modulo 1: Danza   
ZE320CC934  - Modulo 2: Frisbee Ultimate  
ZEF20CCA7A  - Modulo 4: Progetto Teatro  
Z4C20CCAAA  - Modulo 5: Scenografia   
Z8F20CCB13  - Modulo 7: Certificazione KET